61
 93
0 S
ER
IES
930 LUK SERİ / 930 SERIES  / SÉRIE DES 930
MAKARNA HAŞLAMA / PASTA COOKER / CUISSEUR A PÂTE
TR
EN
- Paslanmaz çelik gövde
- Kolay temzilenebilir
- Hijyenik
- Tahliye vanası
- Yekpare bankolu havuz
- 30-120°C ayarlı termostat
- 24 lt kaynatma kapasitesi
- Ayarlanabilir ayaklar
- Uzun ömürlü
FR - Commande thérmostatique.
- Panier en acier inoxydable.
- Robinet de remplissage d’eau.
- Robinet de vidange.
- Système de drainage de l’eau débordant.
- Nettoyage facile grâce à la conception hygiénique.
- Corps en acier inoxydable.
- Stainless steel body
- Easy to clean
- Hygienic
- With drainage pipe
- Monoblock bowl
- 30-120°C Adjustable thermostat
- 24 Liter boilig capacity
- Adjustable legs
- Long life
TC.9ME400
KOD
CODE
TC.9ME400 400 x 930 x 850 24 Lt. 48 Kg. 10 kW 400 V   3 ~ 60 Hz 1.634 €Makarna Haşlama
Pasta Cooker
MODEL
DESCRIPTION
EBATLAR
DIMENSIONS
LİTRE
LITER
KG
KG
GÜÇ
POWER
ENERJİ
ENERGY
FİYAT
PRICE
MAKARNA HAŞLAMA / PASTA COOKER / CUISSEUR A PÂTE
KOD
CODE
TC.9.MKN.SPT.07 136 x 148 x 194 52 €
EBATLAR
DIMENSIONS
FİYAT
PRICE
62
930 LUK SERİ / 930 SERIES  / SÉRIE DES 930
BENMARİLER / BAIN-MARIES / BAIN-MARIE
- Paslanmaz çelik gövde
- Gastronom küvetlere uygun hazne
- Kolay temizlenebilir
- Hijyenik
- Tahliye vanası
- Yekpare havuz
- 30-120°C ayarlı termostat
- Ayarlanabilir ayaklar
- Uzun ömürlü
- Stainless steel body
- Reservoir available for gastronom cups
- Easy to clean
- Hygienic
- Drainage pipe
- Nonoblock bowl
- 30-120°C Adjustable thermostat
- Adjustable legs
- Long life
- Commande thermostatique.
- Capacité de module-demi; 1 GN 1/1.
- Capacité de module-complet; 2 x GN 1/1.
- Robinet de remplissage d’eau.
- Nettoyage facile grâce à la conception hygiénique.
- Corps en acier inoxydable. TC.9SE800
TC.9SE400
TR
EN
FR
KOD
CODE
TC.9SE800
TC.9SE400 400 x 930 x 850
800 x 930 x 850
35 Kg.
57 Kg.
1,5 kW
3 kW
230 V   ~ 50 Hz
230 V   ~ 50 Hz
1.029 €
1.440 €
40 lık Benmari
Bain-Marie
80 lik Benmari
Bain-Marie
MODEL
DESCRIPTION
EBATLAR
DIMENSIONS
KG
KG
GÜÇ
POWER
ENERJİ
ENERGY
FİYAT
PRICE
40 LIK BENMARİ / BAIN-MARIE / BAIN-MARIE
80 LİK BENMARİ / BAIN-MARIE / BAIN-MARIE